
Obchod: Armik.sk
E-mail: info@netnakup.sk
Telefón: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.sk/po-stopach-zaniklych-vesnic-v-
pohranici-plzensko/

Po stopách zaniklých vesnic v pohraničí
(Plzeňsko)

Kód tovaru: POHRANICI
Značka: Zážitkové dárky
Počet osob: 1, 2, 3, 4

Popis:
Chcete se vrátit do doby kdy bylo pohraničí osídleno? Navštívíme s vámi zaniklé vesnice,
které po odsunu v roce 1945, který proběhl na základě Benešových dekretů nebyly již z
bezpečnostního hlediska hranic osídleny. Jsou zde jen zbytky stavení, hřbitovy, cestičky...
V pohraničí se počet těchto vesniček, usedlostí či loveckých zámečků může počítat na
stovky. Některé vesnice mají zajímavé příběhy, které se zde udály ke konci 2. s.v. Některé
jsou zahaleny do současné doby tajemstvím. Projedeme trasu od úpatí Šumavy celým
Českým lesem a podíváte se i z druhé strany hranice na Česku stranu. Dozvíte se od
průvodce v roli řidiče terénního dobového automobilu plno zajímavostí a prohlídnete si i
autentické fotografie míst, které navštívíte.Podíváte se třeba do vesnice Pleš , která měla
až 600 obyvatel. Bude-li mít zákazník zájem je připraven i na druhý den kde putování
pokračuje až do Rozvadova, kde je muzeum železné opony.

Trasy na výběr

Domažlicko

Šumava

Český les

Zážitek obsahuje

průvodce

https://armik.sk/po-stopach-zaniklych-vesnic-v-pohranici-plzensko/


stravu

pamětní list

CD s fotografiemi z expedice

Doba trvání

9:00 - 17:00

Podmínky

Vhodný pro muže i ženy. Do 15 let v doprovodu zákonného zástupce.

Akce probíhá celoročně, vliv má pouze sněhová kalamita.

Fotky:




	Po stopách zaniklých vesnic v pohraničí (Plzeňsko)

